postale entro il 15 Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 
GENNAIO 2021 Dipartimento di Scienze Politiche - Stanza n.6 

P. Aldo Moro 5, 00185 Roma 

Prova di ammissione NON PREVISTA 

Importo I rata da pagare 
entro il 15 febbraio 2021 € 1.400,00 (millequattrocento) 

Importo II rata da pagare 
entro il 31 maggio 2021 € 1.400,00 (millequattrocento)